
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. ra domszczańsk i 

OR.0007.21.2020 

UCHWAŁA NR XX/188/20 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego oraz określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opiat za kształcenie 
i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) oraz § 7 i 8 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019r., poz. 1653) po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2020 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Przedbórz, wynikający z potrzeb szkół i przedszkola, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat w 2020 roku, za kształcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Przedbórz, w wysokości 50% kwoty tej opłaty, lecz nie więcej niż 1 000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych) . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

. HCZĄCY 
PRZEDBORZU 

awisza 



Załącznik do 
Uchwały Nr XX/188/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 30 marca 2020 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz. 

Planowana kwota dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Lp. Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, 
dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Przedbórz 
[w zł] 

1) udział nauczycieli w seminariach, 
konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach podyplomowych oraz 
innych formach doskonalenia zawodowego 
nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz 

45.824,17 inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli 

2) udział nauczycieli w formach kształcenia 
nauczycieli prowadzonych przez uczelnie 
i placówki doskonalenia nauczycieli. 

I 

I 


